Chelsea Imports Food Price List Inventory Updaed: 12/1/2025

Please note: We now add 5% Tarriff Surcharge for all imported foods. Also, prices have increased as of June 3 for many brands to cover increased vendor costs and
the weakening USS

- Case Unit I
ltem Description Price Price UPC Availability | My Order | My Cost

Misc Products

OA01 Oatmeal of Alford Pinhead 1KG MP6 $39.90 $6.65 5018180600106 Yes

BB225 Irish Black Butter - Apple Conserve 225g MP6 $55.00 $9.17 0735850012971 Yes

Buttermilk / Confections / England

BM-SBCCH Buttermilk Choco Honeycomb Share Box 5.20z MP6 $25.00 $4.17 5036854006092 Yes
BM-SBCSS Buttermilk Caramel & Sea Salt Share Box 5.20z MP6 $25.00 $4.17 5036854006009 Yes
BM-SBMCSS Buttermilk Milk Choc Caramel Sea Salt Fudge Share Box 140g MP6 $25.00 $4.17 5036854006184 00s
BM-SBPBRI Buttermilk Peanut Brittle Share Box 5.20z MP6 $25.00 $4.17 5036854006061 Yes
BM-SBVA Buttermilk Vanilla Share Box 5.20z MP6 $25.00 $4.17 5036854006023 Yes

Belazu Products / Grocery Products / England

BZ-003R Belazu Truffle & Artichoke Pesto 165g (5.80z) MP6 $28.50 $4.75 5030343834074 00s
BZ-010R Belazu Preserved Lemons 200g MP12 $52.00 $4.33 5030343838829 Yes
Bz-014D Belazu Aubergine & Parm Pesto 165g MP6 $25.00 $4.17 5030343837150 00s
BZ-016R Belazu Tagine Paste 170g MP6 $24.00 $4.00 5030343004507 Yes
BZ-018R Belazu Black Tapenade 170g (60z) MP6 $24.00 $4.00 5030343004507 Yes
BZ-022R Belazu Rose Harissa 130g (4.50z) MP6 $35.00 $5.83 5030343834593 Yes
BZ-033R Belazu Smoked Chilli Harissa 170g (60z) MP6 $35.00 $5.83 5030343834708 Yes
BZ-035R Belazu Shawarma Paste 130g MP6 $18.50 $3.08 5030343837549 Yes
BZ-042R Belazu Chargrilled Pepper Paste 130g (4.50z) MP6 $21.00 $3.50 5030343834821 Yes
Bz-044D Belazu Roasted Pepper Tapenade 165g (5.80z) MP6 $21.00 $3.50 5030343834944 00s
BZ-06R Belazu Genovese Pesto 165g MP6 $24.00 $4.00 5030343834098 Yes
BZ-065G Belazu Tahini 500g (170z) MP6 $54.00 $9.00 5030343834807 Yes
BZ-06R Belazu Genovese Pesto 165g MP6 $24.00 $4.00 5030343834098 Yes
BZ-118D Belazu Pardina Lentils 370G MP12 $46.00 $3.83 5030343839642 Yes
BZ-119D Belazu Judion White Butter Beans 370g MP12 $46.00 $3.83 5030343839659 00s
Bz-120D Belazu Gordo Especial Chickpeas 370g MP12 $46.00 $3.83 5030343839666 00s
BZ-131 Belazu Date Molasses 260ml MP12 $90.00 $7.50 5030343838072 00s
BZ-162D Belazu Shakshuka Paste 130g MP6 $24.00 $4.00 5030343840266 Yes
Bz022 Belazu Wild Mushroom Pesto 170g MP6 $25.50 $4.25 5030343837785 Yes
BZ-H032D Belazu Hacks Green Chilli 130g MP6 $24.00 $4.00 5030343839437 Yes
BZ-H038D Belazu Hacks Caramelised Onion 130g MP6 $24.00 $4.00 5030343839420 Yes
BZ-H039D Belazu Hacks Roasted Garlic 130g MP6 $24.00 $4.00 5030343839451 Yes
BZ-H051D Belazu Hacks Sun Dried Tomato 130g MP6 $24.00 $4.00 5030343835002 00s
BZ-XN128P Balazu Rosemary Snack Mix 120g MP6 $26.00 $4.33 030343839833 Yes
BZ-XN129P Belazu Smoked Chilli Snack Mix 120g MP6 $26.00 $4.33 030343839840 Yes
BZ-XN130P Belazu Truffle & Percorino Nut Mix Bag 135g MP6 $26.00 $4.33 030343839857 Yes

E. Botham / Biscuits, Cookies/ England

EB106 E.Botham Shah Ginger Biscuits 70z MP12 $30.00 $2.50 5025575000106 00s
EB113 E.Botham Choc Chip & Ginger Biscuits 70z MP12 $30.00 $2.50 5025575000113 Yes
EB655 E.Botham Shah Ginger Biscuits 2-Packs MP24 $16.00 $0.67 5025575000304 00s

EB6582 E.Botham All Butter Fruit Cake MP 10 $50.00 $5.00 5025575008041 Yes
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EB901 E.Botham Landlord Beer Cake 12.50z MP10 $60.00 $6.00 5025575009017 00S
EB902 E. Botham Yorks Ginger Parkin 120z MP10 $34.00 $3.40 5025575008010 Yes
Hawshead Relish Company / Jam, Chutnys, & Condiments / England
HR-BGK310 Hawkshead Black Garlic Ketchup 310g (10.90z) MP6 $47.40 $7.90 5060183362901 Yes
HR-CMB-LC Hawkshead- CMB Lemon Curd (3.5 oz) MP20 $60.00 $3.00 648318019026 00s
HR-CMB-LM Hawkshead- CMB Lemon Curd (70z) MP6 $30.00 $5.00 648318019101 00s
HR-CMB-MC Hawkshead- CMB Mango Chutney (40z) MP20 $60.00 $3.00 648318019095 00s
HR-CMB-MN Hawkshead - CMB Mango Chutney 70z MP6 $30.00 $5.00 648318019118 Yes
HR-CMB-OM  |Hawkshead- CMB Red Onion Marmalade (40z) MP20 $60.00 $3.00 5060183364080 00s
HR-CMB-RO Hawkshead- CMB Red Onion Marmalade (70z) MP6 $30.00 $5.00 648318019033 Yes
Island Bakery / Sweet & Savory Biscuits-Cookies / Scotland
IB-CBC100 Island Bakery Cheese Biscuits Cheddar 100g MP12 $60.00 $5.00 5060027071303 00s
IB-CBH100 Island Bakery Cheese Biscuits Harissa w Chilli 100g MP12 $60.00 $5.00 5060027071372 00s
IB-CBOT100 Island Bakery Cheese Biscuits with Onion & Thyme 100g MP12 $60.00 $5.00 5060027071389 00s
1B1250C Island Bakery Oat Crumble (4.70z) 125g MP12 $56.00 $4.67 5060027070153 00s
IB125SB Island Bakery Shortbread 125g (4.40z) MP12 $66.00 $5.50 5060027070146 Yes
IB133CG Island Bakery Chocolate Ginger 133g MP12 $66.00 $5.50 5060027070115 Yes
IB133CM Island Bakery Orange Melts 133g MP12 $66.00 $5.50 5060027070184 Yes
IB133LM Island Bakery Lemon Melts 133g MP12 $66.00 $5.50 5060027070016 Yes
Jealous Sweets / Plant-Based Confections / England
JL-FL125 Jealous Sweets Fizzy Lips 125g Bags MP7 $25.00 $3.57 5060276371216 Yes
JL-FL40 Jealous Sweets Fizzy Lips 40g Bags MP10 $15.00 $1.50 5060276371360 Yes
JL-GB125 Jealous Sweets Grizzly Bears125g Bags MP7 $25.00 $3.57 [5060276370912 00s
JL-GB40 Jealous Sweets Grizzly Bears 40g Bags MP10 $15.00 $1.50 [5060276370561 Yes
JL-TG125 Jealous Sweets Tangy Worms 125g Bags MP7 $25.00 $3.57 [5060276370929 00s
JL-TG40 Jealous Sweets Tangy Worms 40g Bags MP10 $15.00 $1.50 [5060276370813 00s
JL-TW125 Jealous Sweets Tropical Wonder 125g Bags MP7 $25.00 $3.57 |5060276370936 Yes
JL-TW40 Jealous Sweets Tropical Wonder 40g Bags MP10 $15.00 $1.50 [5060276370806 Yes
JL-LB40 Jealous Sweets Love Bears (Sugar-free) 40g Bags MP10 $15.00 $1.50 [5060276370875 Yes
Kent & Fraser / HoneyRose / Gluten-Free Sweet & Savory Biscuits-Cookies / England
KF-BPS Kent & Fraser Criscuits Cracked Black Pepper & Smoked Sea Salt MP6 $28.00 $4.67 5060188950806 00s
KF-ORS Kent & Fraser Criscuits Roasted Onion & Nigella Seeds MP6 $28.00 $4.67 5060188950820 00s
KF-SGP Kent & Fraser Criscuits Oak Smoked Garlic & Black Poppy Seeds MP6 $28.00 $4.67 |5060188950783 00s
KF-CBC Kent & Fraser Choc. Butter Crunch 125g (4.50z) MP6 $28.00 $4.67 |5060188950165 00s
KF-LBS Kent & Fraser Lemon Butter Shortbread 125g (4.50z) MP6 $27.00 $4.50 (5060188950134 00s
KF-VBC Kent & Fraser Vanilla Butter Crunch 125g (4.50z) MP6 $27.00 $4.50 (5060188950172 00s
KF-HR-DW HoneyRose Date & Walnut Toast 110g MP6 $34.00 $5.67 5060028801770 00s
KF-HR-HP HoneyRose Hazelnut & Plum Toast 110g MP6 $34.00 $5.67 5060028801787 00s
KF-HR-OR HoneyRose Oat & Raisin Cookies 115g MP6 $30.00 $5.00 [5060028801756 Yes
KF-HR-SB HoneyRose Organic Gluten Free Shortbread 125g MP6 $30.00 $5.00 [5060028801732 00s
KF-HR-TC HoneyRose Triple Choc. Cookies 115g MP6 $30.00 $5.00 [5060028801763 00s
Klepper & Klepper / Best Licorice Ever / Holland
KK-COFFEE |Klepper & Klepper Licorice Coffee 200g MP12 | $51.00 | $4.25 |8721008116044 Yes
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KK-HONEY Klepper & Klepper Licorice Honey 200g MP12 $51.00 $4.25 8719326064444 Yes
KK-SALT Klepper & Klepper Licorice Mild Salt 200g MP12 $51.00 $4.25 (8719326064413 Yes
KK-SWEET Klepper & Klepper Licorice Sweet 200g MP12 $51.00 $4.25 8719326064406 Yes

Miena's Irish Nougat / Ireland

MN-CHLMX18 |Miena's Irish Nougat -Chelsea Mix - 3 Flavors 47g MP18 $39.00 $2.17 |3 UPCs Yes
MN-NUT18 Miena's Irish Nougat - Mixed Nut Box 47g 18MP $39.00 $2.17 |3 UPCs Yes
MN-PCSLB Miena Pistachio Cranberry Nougat Slab MP9 $56.25 $6.25 (5391525220772 Yes

Melt Chocolate / Holiday 2025 Items / England

MT-AC1 Melt Log Cabin Advent Calendar Each $90.50 $90.50 |5060163576458 Yes
MT-AC2 Melt Notting Hill Advent Calendar Each $90.50 $90.50 |5060163574126 Yes
MT-HM Melt Hazelnut Milk 90g MP6 $51.30 $8.55 5060163573822 Yes
MT-PB Melt Pistachio Blonde Bar 90g MP6 $51.30 $8.55 5060163570180 Yes
MT-PC Melt Popcorn Bar 90g MP6 $51.30 $8.55 5060163570821 00S
MT-SD Melt Salty Dark Bar 90g MP6 $51.30 $8.55 5060163570203 00s
MT-SSC Melt Sea Salt Carmel Bar 90g MP6 $51.30 $8.55 5060163573778 Yes
MT-SM Melt Sea Salt Milk Bar 9g MP6 $51.30 $8.55 TBD Yes
MT-TM Melt Toast and Marmalade Bar 90g MP6 $51.30 $8.55 [5060163570838 Yes
MT-WB Melt Wild Dark Bar 90g MP6 $51.30 $8.55 5060163571477 Yes

Mr. Filberts / Nuts and Olives / England

MF-ASN100 Mr. Filberts Applewood Smoked Mixed Nuts 100g MP12 $48.00 $4.00 (5060145052451 Yes
MF-FRA100 Mr. Filberts French Rosemary Almonds 100g MP12 $48.00 $4.00 (5060145052413 00s
MF-IPC Mr. Filberts Indonesian Peppered Cashews 100g MP12 $48.00 $4.00 (5060145052352 Yes
MF-SSC Mr. Filberts Sweet & Savory Cashews 100g MP12 $48.00 $4.00 [5060145053939 Yes
MF-MORG50 |Mr. Filbert's Mixed Olives with Rosemary & Garlic 50g MP12 $27.50 $2.29 (5060145053007 00s
MF-OLCH50 Mr. Filberts Green Olives Chilli 50g MP12 $27.50 $2.29 5060145052970 Yes
MF-OLMN50  |Mr. Filberts Green Olives Lemon 50g MP12 $27.50 $2.29 (5060145052994 Yes

New English Teas / Ethically Sourced Tea in Decorative Tins / England

NE-ACO1 New English Teas Advent Calendar MP7 $112.00 $16.00 5013111006651 Yes
NE-HR27 New English Tea's Heritage Collection 3x14 Thag Tin Triple Pack MP8 $79.60 $9.95 5013111002660 Yes
NE-MDO03 New English Green Vintage Victorian Rnd 80ct Tin MP8 $76.00 $9.50 5013111005326 00S
NE-MT70 New English Vintage 3 Mini Tins Loose Tea MP24 $126.00 $5.25 5013111004473 Yes
NE-MT88 New English Teas Song Thrush Minis 3pk MP24 $126.00 $5.25 501311007054 Yes
NE-RS101 New English Tea's Peter Rabbit Daisies 40 Teabag Tin EB MP16 $83.00 $5.19 5013111006392 00s
NE-RS124 New English Tea Lotus Flower 40Tbag 1869Blend MP16 $92.00 $5.75 5013111008266 Yes
NE-RS125 New English Tea Sunflower 40Tbag MP16 $92.00 $5.75 5013111008259 Yes
NE-RS126 New English Tea Victorian Garden 40Tbag English Breakfast MP16 $92.00 $5.75 5013111008273 Yes
NE-RS30 New English Tea's Union Jack 40 Teabag Tin EB MP16 $92.00 $5.75 5013111003148 Yes
NE-RS47 New English Vintage Eng. Bkft 40ct Tin MP16 $92.00 $5.75 5013111004176 Yes
NE-RS70 New English Teas Seasons Greetings/XMAS 40ct Tin MP16 $92.00 $5.75 5013111004480 Yes
NE-RS84 New English Teas Vintage Victorian 40ct Tin, lvory MP16 $92.00 $5.75 5013111005548 Yes
NE-RS85 New English Vintage Victorian Pink 40ct Tin MP16 $92.00 $5.75 5013111005555 Yes
NE-RS92 New English Teal Song Thrush Tin 40ct Tin MP16 $92.00 $5.75 5013111005784 Yes
NE-TT35 New English Teas Vintage Victorian 72ct Assrtmnt Tin MP12 $93.00 $7.75 5013111004657 Yes
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NE-VR02 New English Tea Tapestry Green 32Tbag Tin Afternoon MP16 $96.00 $6.00 5013111008297 Yes
NE-VRO3 New English Tea Tapestry Daisies 32Tbag Earl Grey MP16 $96.00 $6.00 5013111008303 Yes
NE-VR0O4 New English Tea Tapestry Roses 32Thag 1869 Black Tea MP16 $96.00 $6.00 5013111008310 00S

Orkney Bakery / Traditinal Bakery / Scotland / Holiday 2025

OK-G2000 Orkney Caramelised Onion Biscuits 130g MP15 $60.00 $4.00 5027816003400 00s
OK-G2006 Orkney Rustic Oatcakes 190g MP15 $60.00 $4.00 5027816003532 Yes
OK-G2050 Orkney Millionaire Shortbread 275g MP15 $105.00 $7.00 5027816004867 Yes
OK-G2071 Orkney Caramel Slice 275g MP15 $105.00 $7.00 5027816004874 00s

Pipers Chips / Potato Chips / England

PC-005 Pipers Crisp with Anglesey Sea Salt 40g MP24 $25.00 $1.04 5033060100125 00s
PC-006 Pipers Crisp with Cider Vinegar and Sea Salt 40g MP24 $25.00 $1.04 5033060100156 00s
PC-007 Pipers Crisp with Cheddar & Onion 40g MP24 $25.00 $1.04 5033060100149 00s
PC-008 Pipers Crisp with Sweet Chilli 40g MP24 $25.00 $1.04 5033060100163 00s
PC-010 Pipers Crisp with Rosemary and Thyme 40g MP24 $25.00 $1.04 5033060100132 00s
Pc-012 Pipers Crisps with Jalapeno and Dill 40g MP24 $25.00 $1.04 5060539321095 00s
PC-150CHE Pipers Crisp with Cheddar & Onion 5.30z MP8 $24.00 $3.00 5033060100057 00s
PC-150JALA Pipers Crisps with Jalapeno and Dill 150g MP8 $24.00 $3.00 5060539321088 00s
PC-150CHI Pipers Crisp with Sweet Chilli 150g MP8 $24.00 $3.00 5033060100095 00s
PC-150R0S Pipers Crisp with Rosemary & Thyme 5.30z MP8 $24.00 $3.00 5033060100125 00s
PC-150SALT Pipers Crisps with Anglesey Sea Salt 5.30z MP8 $24.00 $3.00 5033060100040 00s
PC-150VIN Pipers Crisp Cider Vinegar & Sea Salt 5.30z MP8 $24.00 $3.00 5033060100064 00s

Pea Green Boat / Savory Biscuits / Scotland

PG-BNC Pea Green Boat Cheese Sables Nigella Seed & Chive 80g MP 12 $60.00 $5.00 5024769980019 Yes
PG-CL Pea Green Boat Cheese Sables with Chili 80g MP12 $60.00 $5.00 5024769960011 00s
PG-0OG Pea Green Boat Original Sables 80g MP12 $60.00 $5.00 5024769950012 00s
PG-SEL Pea Green Boat Sel Gift Pack with 4 flavors MP6 $72.00 $12.00 5024769950029 Yes

Single Variety Preserves / England

SV-BOM Single Variety Co. Blood Orange Marmalade 225g MP6 $36.00 $6.00 5060524590291 Discontined
SV-WALM Single Variety Co. Amalfi Lemon Marmalade 225g MP6 $39.00 $6.50 5060524590611 Yes
SV-WBHBP Single Variety Co. Ben Tirran Blackcurrant Preserve 225g MP6 $36.00 $6.00 5060524590338 Yes
SV-WFCJ Single Variety Co. Fireflame Chili Jam (Mild) 225g MP6 $36.00 $6.00 5060524590260 Yes
SV-wWJJ Single Variety Co. Jalapeno Jam (Hot) 225g MP6 $36.00 $6.00 5060524590055 Yes
SV-WMRP Single Variety Co. Maravilla Raspberry Preserve 225g MP6 $36.00 $6.00 5060524590024 Yes
SV-WPP Single Variety Co. Passionfruit Preserve 225g MP6 $36.00 $6.00 5060524590369 Yes
SV-WSOM Single Variety Co. Seville Orange Marmalade 225g MP6 $36.00 $6.00 5060524590116 Yes
SV-WSSP Single Variety Co. Sonata Strawberry Preserve 225g MP6 $36.00 $6.00 5060524590345 Yes
SV-WTL Single Variety Tahiti Lime Marmalade 225g MP6 $39.00 $6.50 5060524590772 Yes

Shortbread House of Edinburgh / Sweet Biscuits-Cookies / Scotland

SB-400WC Shortbread House Whiskey Cake Red Gift Box 400g MP6 $120.00 $20.00 5024769650073 Yes
SB-XCB170 Shortbread House Fingers with Cranberry 170g MP12 $80.00 $6.67 5024769640012 00s
SB-XCS250 Shortbread House Minis with Chai Spice 250g MP6 $64.00 $10.67 5024769860014 Yes
SB-XPB250 Shortbread House Minis with Peppermint Bark 250g MP6 $64.00 $10.67 5024769840030 00s
SB-EBEG Shortbread Eden Box Biscuits w/Earl Grey 4.40z MP12 $66.00 $5.50 5024769890035 00s
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SB-EBO Shortbread Eden Box of Biscuits Original 4.40z MP12 $66.00 $5.50 5024769530283 00s
SB-EBSC Shortbread Eden Box Biscuits w/Spanish Clementine 4.40z MP12 $66.00 $5.50 5024769930014 Yes
SB-ERCO Shortbread Eden Tin Biscuits w/ Dark Choc & Orange 8.90z MP12 $156.00 $13.00 5024769350072 00Ss
SB-ERG Shortbread Eden Tin w/Stem Ginger 8.90z MP12 $156.00 $13.00 5024769520093 Yes
SB-ERL Shortbread Eden Tin w/ Mediterranean Lemon 8.90z MP12 $156.00 $13.00 5024769870099 Yes
SB-ERO Shortbread Eden Tin Original Recipe Biscuits 8.90z MP12 $156.00 $13.00 5024769510193 Yes
SB-M150 Shortbread Mini Original Box 5.30z MP8 $40.00 $5.00 5024769530092 00s
SB-M150D Shortbread Mini Cinnamon & Demerara Sugar 150g MP8 $40.00 $5.00 5024769310045 Yes
SB-M150CO Shortbread Mini Chocolate Orange Box 5.30z MP8 $40.00 $5.00 5024769360057 Yes
SB-M150G Shortbread Mini Ginger Box 5.30z MP8 $40.00 $5.00 5024769540091 00s
SB-M150L Shortbread Mini Lemon Box 5.30z MP8 $40.00 $5.00 5024769870020 Yes
SB-M1500AT |Shortbread Oaties Box 150g MP8 $28.00 $3.50 5024769750087 00s
SB-M150M Shortbread Mini Macadamia Nut 150g MP8 $48.00 $6.00 5024769810026 Yes
SB-POSF2 Shortbread Finger 2 pack -PrintPK 42g MP36 $43.00 $1.19 5024769130018 Yes
SB-R140 Shortbread House Original Biscuit Tin 140g MP12 $94.00 $7.83 5024769510117 Yes
SB-R140CC Shortbread House Tin - Clotted Cream 140g MP12 $94.00 $7.83 5024769470022 Yes
SB-R140WH Shortbread House Tin - White Chocolate Hazelnut 140g MP12 $94.00 $7.83 5024769690024 Yes
SB-R140CH Shortbread House Dark Chocolate Biscuit Tin 140g MP12 $94.00 $7.83 5024769400074 Yes
SB-R140G Shortbread House Ginger Biscuit Tin 140g MP12 $94.00 $7.83 5024769520079 Yes
SB-R140MV Shortbread House Madagascar Vanilla Tin 140g MP12 $94.00 $7.83 5024769730010 Yes
SB-R140SC Shortbread House Tin - Salted Caramel 140g MP12 $94.00 $7.83 5024769680032 00s
SB-R140SCL Shortbread Spanish Clementine Tin 140g MP12 $94.00 $7.83 5024769740019 Yes
SB-R140SL Shortbread House Mediterranean Lemon Biscuit Tin 140g MP12 $94.00 $7.83 5024769870044 Yes
SB-SF2PKT Shortbread Fingers Original 2pk- 1.50z MP60 $67.00 $1.12 5024769130018 00s
SB-SF2PKTCO |Shortbread Fingers Choc & Orange 2pk- 1.50z MP60 $67.00 $1.12 5024769230015 00s
SB-SFBXCH12 |Shortbread Box Fingers Chocolate Chip 60z MP12 $60.00 $5.00 5024769410127 Yes
SB-SFBXCO12 |Shortbread Box Fingers Choc Orange 60z MP12 $60.00 $5.00 5024769360095 00s
SB-SFBXG12 Shortbread Box Fingers Ginger 60z MP12 $60.00 $5.00 5024769540145 00s
SB-SFBX012 Shortbread Box Fingers Original 60z MP12 $60.00 $5.00 5024769530221 Yes
SB-SFPKT Shortbread Fingers Original 60z MP24 $96.00 $4.00 5024769550038 Yes
SB-SFPKTCO Shortbread Fingers Choc & Orange 60z MP24 $96.00 $4.00 5024769370018 Yes
SB-SFPKTG Shortbread Fingers Ginger 60z MP24 $96.00 $4.00 5024769560020 Yes
SB-SFTIN340 Shortbread House Fingers Original Blue Tin 340g MP8 $110.00 $13.75 5024769510186 Yes
SB-SFTIN500 Shortbread House Finger Selection Red Tin 500g MP8 $148.00 $18.50 5024769500033 Yes
Struan Honey / Scotland
SH-01 Struan Heather Honey 454G MP6 $94.00 $15.67 5038050014277 00S
SH-02 Struan Heather Honey 227G MP12 $110.00 $9.17 5038050024269 00S
SH-05 Struan 3X Pack 43g Heather, Blossum, Whiskey MP12 $111.00 $9.25 5038050054242 Yes
SH-11 Struan Blossom Honey & Malt Whiskey MP12 $102.00 $8.50 thd 00S
Summerdown / Chocolate / England
SD-MCRISPS Summerdown Mint Crisps 170g MP8 $80.00 $10.00 5060107650022 00s
SD-MINT Summerdown Peppermint Creams 200g MP8 $80.00 $10.00 5060107650008 00s
SD-MINTDOM  |Summerdown Mint Domino Bars 70z MP8 $80.00 $10.00 5060107650107 00S
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SD-SEL Summerdown Selection Box 170g MP8 $80.00 $10.00 5060107650213 00s
SD-THINS Summerdown Mint Thins 5.30z MP8 $80.00 $10.00 5060107650046 00S
SD-SNK Summerdown NEW Creams Snack Pack 75g MP24 $80.00 $3.33 5060107650084 00s
SD-TEA Summerdown Peppermint Pyramid Tea 15bags MP8 $46.00 $5.75 5060107650121 00s
SD-TEAC Summerdown Camomile Tea 15bags MP8 $46.00 $5.75 5060107650343 Yes
SD116 Summerdown Bar Dark 100g MP12 $54.00 $4.50 5060107650305 Yes
SD117 Summerdown Bar Milk 100g MP12 $54.00 $4.50 5060107650312 Yes
SD118 Summerdown Bar Dark Crisp 100g MP12 $54.00 $4.50 5060107650329 Yes
SUPERBON / Madrid-Style Potato Chips
SU-CR135 Superbon Cretian Potato Chips 135g MP14 $39.90 $2.85 5425033155544 Yes
SU-PI135 Superbon Pimento Potato Chips 135g MP14 $39.90 $2.85 5425033155278 Yes
SU-SA135 Suberbon Sea Salt Potato Chips 135g MP14 $39.90 $2.85 5425033155230 Yes
SU-SP135 Superbon Salt & Pepper Potato Chips 135g MP14 $39.90 $2.85 5425033155315 Yes
SU-TR135 Superbon Truffle Potato Chips 135g MP14 $42.00 $3.00 5425033155476 Yes
SU-SV135 Superbon Salt & Vinegar Potato Chips 135g MP14 $39.90 $2.85 5425033155735 Yes
SU-YP135 Superbon Yellow Paprika Potato Chips 135g MP14 $39.90 $2.85 5425033155650 00s
Torres / Potato Chips / Spain
PFO1 Torres Black Truffle Potato Chips 125g (4.50z) MP15 $66.00 $4.40 8426944001071 00s
PFO2 Torres Black Truffle Potato Chips 40g (1.40z) MP20 $30.00 $1.50 8426944001101 Yes
PFO3 Torres Olive Oil Potato Chips 125g MP15 $66.00 $4.40 8426944001019 Yes
PFO4 Torres Olive Oil Potato Chips 40g MP20 $30.00 $1.50 8426944001026 Yes
PFO7 Torres Selecta Iberian Ham Potato Chips 50g MP20 $30.00 $1.50 8426944020409 00s
PF09 Torres Select Iberian Ham Potato Chips 150g MP15 $66.00 $4.40 8426944021253 00s
PF12 Torres De La Vera Hot Smoked Paprika Potato Chips 50g MP20 $30.00 $1.50 8426944021253 00s
PF13 Torres De La Vera Hot Smoked Paprika Potato Chips 150g MP15 $66.00 $4.40 8426944040506 00s
Pf14 Torres Black Truffle Potato Chip 25g MP24 $30.00 $1.25 8426944041503 00s
PF15 Torres Cured Cheese Potato Chips 50g MP20 $30.00 $1.50 8426944041503 00s
PF16 Torres Cured Cheese Potato Chips 150g MP15 $66.00 $4.40 8426944000029 Yes
PF-FE125 Torres Fried Egg Potato Chips 125g MP17 $60.00 $3.53 8426944000012 00s
PF-FE40 Torres Fried Egg Potato Chips 40g MP20 $24.50 $1.23 8426944000081 00s
PF-FG150 Torres Foie Gras Potato Chips 150g MP15 $66.00 $4.40 8426944000098 Yes
PF-MS150 Torres Mediterranean Sea Salt 150g MP15 $60.00 $4.00 8426944051502 Yes
PF-MS50 Torres Mediterranean Sea Salt 50g MP20 $26.00 $1.30 8426944001125 Yes
PF-PK125 Torres Pickle Flavor Chips 125g MP17 $60.00 $3.53 8426944001132 Yes
Pf-PK40 Torres Pickle Flavor Chips 40g MP20 $24.50 $1.23 8426944000272 00s
PF-VF125 Torres Vinegar Flavored Potato Chips 125g MP17 $60.00 $3.53 8426944000166 Yes
PF-VF40 Torres Vinegar Flavor Potato Chips 40g MP20 $24.50 $1.23 8426944000173 00s
Tregroes / Stroopwafel Cookies/ England
TWO001 Tregroes Butter Toffee Waffle Doubles 70g MP30 $33.00 $1.10 5018768166970 00s
TWO002 Tregroes Butter Toffee Waffles 8pk 270g MP6 $19.50 $3.25 5018768255896 Yes
TWO003 Tregroes Belgian Milk Choc Waffle 45g MP42 $39.00 $0.93 5018768220955 00s
TW004 Tregroes Belgian Milk Choc Waffle 6pk 270g MP6 $27.00 $4.50 5018768287989 Yes
TWO005 Tregroes Belgian Dark Choc Waffle 45g MP42 $39.00 $0.93 5018768270950 00s
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TWO006 Tregroes Belgian Dark Choc Waffle 6pk 270g MP6 $27.00 $4.50 5018768271933 Yes

TWO007 Tregroes Butter Toffee Waffle Bags 8pk MP12 $36.00 $3.00 5018768255896 00s

Uncle Joe's / Confections / England

UJ-BAGS Uncle Joe's Mint Balls in Bag 90g MP12 $24.00 $2.00 5014594001010 Yes

UJ-TINS Uncle Joe's Mint Balls Tins 120g MP12 $68.00 $5.67 5014594110002 Yes

Van Strien / Sweet and Savory Biscuits-Cookies / Holland

VS2900 Van Strien All Butter Cheese Palmiers w/ Old Gouda Holland 80g MP5 $18.00 $3.60 8716827129009 00s
VS2901 Van Strien All Butter Cheese Straws w/ Emmentaler 90g MP5 $18.00 $3.60 8716827129016 00s
VS2906 Van Strien All Butter Cheese Onion Bites 90g MP5 $18.00 $3.60 8716827129061 00s
VS2911 Van Strien All Butter Lemon Cookies 120g MP5 $18.00 $3.60 8716827129115 00s
VS2913 Van Strien All Butter Palmier w/ Caramel 80g MP5 $18.00 $3.60 8716827129139 00s
VS2931 Van Strien Delicious Dark Cookies 4.90z MP5 $18.00 $3.60 8716827129313 00S
VS2934 Van Strien All Butter Peanut Butter Choc Chip Cookies 140g MP6 $18.00 $3.00 8716827129344 00s

Order Totals - Items

Order Totals - Cost 0
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